
                               令和３年１２月吉日 

保護者・地域の皆様 

大阪市立三軒家西小学校 

    校 長  宮岡 愛子 
             

『作品展』のご案内 
 

平素は、「みんながつくるみんなの三軒家西小学校」をともにつくっていただきありがとう

ございます。 

 さて、１２月１６(木)から２２日(水) の５日間（土・日を除く）に、本校講堂において『作

品展』を開催いたします。会場に並ぶ子どもたちの作品をぜひご鑑賞ください。 

なお、この期間中、個人懇談会を実施しております。密を避けることも考慮して、懇談会に

お越しの際に、お約束の時刻の前後でのご鑑賞をお願いします。ご多用の折とは存じますが、

ぜひご参加ご協力くださいますよう案内申しあげます。 

※新型コロナウィルスの対応により今後変更が生じる場合があります。お知りおきください。 

 

記 

１． 日  程    令和３年１２月１６日（木）～２２日（水）（土・日を除く） 

 

２． 開館時間 

 時 間 

 ９：３０～１３：３０ １３：３０～１７：００ 

１６日（木）  〇 

１７日（金）  〇 

２０日（月） 〇 〇 

２１日（火） 〇 〇 

２２日（水）  〇 
 

３．場  所   本校講堂 

※講堂には、スリッパでお入りください。 

 

  ４．内  容   児童作品・・・共同作品・絵画作品・立体作品 

           

 

※ 恐れ入りますが、スリッパ（上履き）・入校許可証をご持参ください。 

    ※ 自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 

 

 

   

 
三軒家西小学校の電話 ６５５１－５６００ 


